

Årsredovisning
för
U&I Security group AB
556765-1566

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ina Nordqvist, Styrelseledamot
2025-10-07

Styrelsen och verkställande direktören för U&I Security group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

U & I Security Group AB är ett oberoende rådgivningsföretag inom informationssäkerhet och cyber security. Företaget erbjuder konsulttjänster inom olika aspekter av informationssäkerhet, med inriktning mot executive managementnivå (C-level).

Vi är verksamma inom Sverige och arbetar mot stora, medelstora företag och organisationer med att förbättra samt införa lösningar för balanserad nivå av informationssäkerhet. U & I Security Group har som inriktning att arbeta med Ledningssystem för informationssäkerhet, Riskanalyser, Krishantering, Kontinuitetsplanering, Security Management, intern revision och utbildning inom området informationssäkerhet samt administrativ säkerhet. Vi arbetar med att integrera säkerhetslösningar för informationssäkerhet med kundens verksamhet, processer och ledarskap.

U & I Security Group har mångårig erfarenhet, hög professionalism och vårt arbete präglas ständigt av våra höga etiska värderingar.

U & I Security Group arbetar tillsammans med IT-företag och kompletterar deras företagserbjudanden så att kunderna får ett heltäckande stöd i arbete med informationssäkerhet. U & I Security Group är den pusselbit som de mer tekniskt inriktade företagen saknar, för att kunna erbjuda ett komplett konsultutbud.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 758	2 537	2 293	3 182
Resultat efter finansiella poster	600	1 453	1 446	3 046
Soliditet (%)	74,5	66,7	61,0	54,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i år är något lägre än tidigare då det varit en period under sommaren som varit mellan uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 843 913	882 533	3 826 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		882 533	-882 533	0
Årets resultat			346 542	346 542
Belopp vid årets utgång	100 000	3 726 446	346 542	4 172 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 726 446
årets vinst	346 542
	4 072 988
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 072 988
	4 072 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 757 871	2 537 334
Summa rörelseintäkter		1 757 871	2 537 334
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-138 711	-146 401
Personalkostnader	2	-939 021	-1 013 852
Summa rörelsekostnader		-1 077 732	-1 160 253
Rörelseresultat		680 139	1 377 081
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	70 879
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 679	5 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 235	-5
Summa finansiella poster		-80 556	76 175
Resultat efter finansiella poster		599 583	1 453 256
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-156 370	-352 734
Summa bokslutsdispositioner		-156 370	-352 734
Resultat före skatt		443 213	1 100 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 671	-217 989
Årets resultat		346 542	882 533

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

5 063 548

4 991 548

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 063 548

4 991 548

Summa anläggningstillgångar

5 063 548

4 991 548

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

484 284

Övriga fordringar

183 642

53 730

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

13 992

10 505

Summa kortfristiga fordringar

197 634

548 519

Kassa och bank

Kassa och bank

1 654 452

1 481 852

Summa kassa och bank

1 654 452

1 481 852

Summa omsättningstillgångar

1 852 086

2 030 371

SUMMA TILLGÅNGAR

6 915 634

7 021 919

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 726 446

2 843 913

Årets resultat

346 542

882 533

Summa fritt eget kapital

4 072 988

3 726 446

Summa eget kapital

4 172 988

3 826 446

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 233 400

1 077 030

Summa obeskattade reserver

1 233 400

1 077 030

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 364

0

Övriga skulder

1 451 163

2 051 117

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 718

67 326

Summa kortfristiga skulder

1 509 245

2 118 443

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 915 633

7 021 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 991 548	4 973 548
Tillkommande fordringar	72 000	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 063 548	4 991 548
Utgående redovisat värde	5 063 548	4 991 548

Avser kapitalförsäkring. Marknadsvärde per bokslutsdatum uppgår till 5 569 037 kr (5 472 965 kr).

Årsredovisningen gjordes klar och styrelsen kom överrens om innehållet i årsredovisningen 2025-09-10.

Saltsjö-Boo 2025-10-02

Ina Nordqvist
Ina Nordqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-02

Erika Friberg Kolmodin
Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor
